

## 2. Materiál:

položka	množství	cena
Ytong 100	10m2 á 315,-	3.150,-
Ytong 75	18m2 á 252,-	4.536,-
Revizní dvířka	1ks á 2.430,-	2.430,-
Stavební lepidlo	12ks á 220,-	2.640,-
Keraštuk	2ks á 476,-	952,-
Obklad	18 m2 á 350,-	6.300,-
Perlinka	2ks á 750,-	1.500,-
Dlažba	7m2 á 380,-	2.660,-
Spárovací hmota	soubor	480,-
Sádrokarton, kotvy, páska a tmel	8m2 á 405,-	3.240,-
Beton	4 ks á 115,-	460,-
Umyvadlo, vodovodní baterie, sifon a šrouby	soubor	1.720,-
WC combi + příslušenství	1ks á 3.630,-	3.630,-
Zástěna, sifon, baterie sprchová	soubor	4.858,-
Dveře 60 standard	2ks á 1.100,-	2.200,-
Zárubeň plech	2ks á 720,-	1.440,-
Dveřní kování	2ks á 240,-	480,-
Instalatérský materiál pro rozvod vody	soubor	4.830,-
Instalatérský materiál pro rozvod kanalizace	soubor	4.070,-
Elektromateriál a osvětlení	soubor	17.530,-
Cena celkem bez DPH		69.166,-

## 3. Práce související:

Přesun materiálu a odpadu v objektu	3.500,-
Likvidace odpadu na skládce, hrubý úklid dotčených míst	5.300,-
Doprava související s provedením	2.500,-
Cena celkem bez DPH	11.300,-

Cena celkem bez DPH 15% : 188.912,- Kč

Vypracoval: J. Červinka

EKO-SERVIS s.r.o.  
 Opelovská 1193, Praha 4  
 IČ: 252 20 932  
 Měst. soud Praha C/11582